



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

30.07.2020

г. Лениногорск

№ 900

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Реализация антикоррупционной политики в Лениногорском муниципальном районе на 2015-2020 годы»

В целях совершенствования системы противодействия коррупции, повышения эффективности мер, способствующих предупреждению коррупционных правонарушений в Лениногорском муниципальном районе и во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.09.2018 №763 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 №512 «Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-2020 годы», Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация антикоррупционной политики Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 2015 – 2020 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 09.12.2014 №451 (с учетом изменений, внесенных постановлениями Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от 23.05.2016 №779а, от 06.09.2018 №1304, от 30.03.2019 №345) следующие изменения:

в наименовании «Муниципальная программа «Реализация антикоррупционной политики в Лениногорском муниципальном районе на 2015-2020 годы» цифры «2015-2020 годы» заменить цифрами «2015-2023».

в муниципальной программе «Реализация антикоррупционной политики в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2020 годы (далее – Программа):

в наименовании цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2023»;

в паспорте Программы:

в позиции, касающейся наименования программы, цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2023»;

в позиции, касающейся сроков и этапов реализации программы, цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2023»;

позицию, касающуюся источников финансирования, с распределением по годам изложить в следующей редакции:

«Источники финансирования	Текущее финансирование за счет средств бюджетов Лениногорского муниципального района и города Лениногорска составляет 300 тыс. рублей, за счет дополнительных доходов. 2015 год – 15 тыс. руб. 2016 год – 20 тыс. руб. 2017 год – 25 тыс. руб. 2018 год – 30 тыс. руб. 2019 год – 35 тыс. руб. 2020 год – 40 тыс. руб. 2021 год – 45 тыс. руб. 2022 год – 45 тыс. руб. 2023 год – 45 тыс. руб. Объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета Лениногорского муниципального района Республики Татарстан»;
---------------------------	---

в разделе 2 Программы после слов «Срок реализации Программы» – цифры «2015-2021 годы» заменить цифрами «2015-2023 годы»;

в наименовании приложения «Цели, задачи, индикаторы оценки результатов муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 2015-2020 годы» и финансирование по мероприятиям программы» цифры «2015-2020 годы» заменить цифрами «2015-2023 годы»;

приложение «Цели, задачи, индикаторы оценки результатов муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 2015-2023 годы» и финансирование по мероприятиям программы» изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель



З.Г. Михайлова

Г.Н. Газизова

5-03-19